中国科学院国家天文台

关于2021年第2次台领导接待日有关安排的通知
现将2021年4月台领导接待日有关安排通知如下：
1、 接待时间：2021年4月26日（周一）14:00
2、 接待人：刘继峰  副台长
3、 接待地点：A308会议室
4、 接待对象：我台在职职工、离退休职工和研究生。
5、 接待事项：对台领导班子成员和各管理部门的意见和建议；对台改革创新发展等各方面工作的意见和建议；对国家、院和本单位重要方针政策问题的咨询；涉及职工利益的问题；涉及多个单位和部门需要台领导协调处理的问题；在思想工作生活等方面需要单位帮助解决的实际困难和问题；反映台各级领导干部违纪、违规问题等。
请来访者至少提前两天以电话或现场预约的方式，与台党政综合办进行预约登记、协调安排接待顺序和时间。
联系人：张巧玲  64888732  qlzhang@bao.ac.cn

国家天文台党政综合办
[bookmark: _GoBack]2021年4月19日

—2—

—3—